Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

Белгород

20 2/ г. № SS3

Об итогах областного конкурса
на самый читающий класс
«КЛАССный путь с книгой»

В соответствии с положением об областном конкурсе на самый читающий
класс «КЛАССный путь с книгой», утвержденным приказом управления культуры
Белгородской области от 1 5 . 0 3 . 2 0 2 1 года №107, и решением оргкомитета указанного
конкурса п р и к а з ы в а ю :

1 . Наградить дипломом управления культуры области победителя областного
конкурса на самый читающий класс «КЛАССный путь с книгой» коллектив 8 «А»
класса МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением
отдельных предметов» г. Губкина Белгородской области (классный руководитель
Панарина Наталья Владимировна).

2 . Наградить почетной грамотой управления культуры области коллектив
центральной детской библиотеки МБУК «ЦБС №1» Губкинского городского округа
(заместитель директора по работе с детьми - Сорокина Индира Мусаевна)
за организацию и успешное проведение муниципального этапа областного конкурса
на самый читающий класс «КЛАССный путь с книгой».

3 . Выразить благодарность управления культуры области коллективам
учеников 8«Г» класса МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1
г. Строитель» Яковлевского городского округа и 6«Г» класса МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа №6» Старооскольского городского округа за активное
участие в конкурсе на самый читающий класс «КЛАССный путь с книгой».

4. Наградить почетной грамотой управления культуры области коллективы
центральных детских библиотек МБУК «ЦБС Яковлевского городского округа»
(заместитель директора по работе с детьми - Звягинцева Валентина Викторовна)
и МКУК «Старооскольская ЦБС» (заместитель директора по работе с детьми -
Волобуева Юлия Владимировна) за активное продвижение областного конкурса
на самый читающий класс «КЛАССный путь с книгой».

5 . Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления культуры области СМ. Горбатовскую.

Заместитель начальника
управления культуры области